Основан
08.02.2007г
ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА №24/2
28 ноября понедельник 2022г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

РАЗДЕЛ 1

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого   созыва

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
тридцать седьмой  сессии

25.11.2022г .                                    с.Чулым                                              №2

Об установлении тарифа на предоставления услуг по вывозу жидких                                                                         бытовых отходов на 2023-2024год

В соответствии со ст.ст.14,17 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 г. № 155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твёрдых и жидких бытовых отходов» Совет депутатов Чулымского сельсовета решил:
1.Установить на 2023-2024 год тариф на вывоз жидких бытовых отходов муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунальное хозяйство «Чулымское» в размере 74 руб. 36 коп  за 1 м3.
2. Считать утратившим силу решение 23-ий сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета от 30.11.2021 года № 3.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Чулымского  сельсовета –Овечкину Н.В.
4.Опубликовать в газете «Вестник Чулымского сельсовета».
5.Решение вступает в силу с 01 января 2023 года, срок действия не менее одного  календарного года.

Председатель Совета Депутатов
 Чулымского сельсовета	Н.В. Овечкина

Глава Чулымского  сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул. Ленина ,д.4
	Главный редактор
Л.А. Кайгородцева
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

[bookmark: _GoBack]Вестник Чулымского сельсовета № 24/2 от 28.11.2022г стр.2 из 2